
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif

Matakuliah : Creative Preneurship
Kelompok  : 3C
Dosen       : Harningsih

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 30-06-2025 Pengantar Preneurship
2 05-07-2025 Perencanaan Usaha dan Penyusunan Proposal Bisnis
3 07-07-2025 Legalitas dan Etika Bisnis
4 14-07-2025 Perencanaan Bisnis Melalui Komunikasi Pemasaran
5 21-07-2025 UTS
6 28-07-2025 Presentasi Tugas kelas
7 02-08-2025 Perencanaan Melalui Ritel Supermarket
8 04-08-2025 Tugas presentasi
9 06-08-2025 Strategi Promosi di Ritel Supermarket dan marketplace
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Matakuliah: Creative Preneurship
Kelompok: 3C
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Harningsih, S.I.Kom., M.I.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
30/06 05/07 07/07 14/07 19/07 21/07 26/07 28/07 01/08 02/08 04/08 06/08 09/08 11/08 16/08

1 2371520038 Meiva
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Alpha Hadir -- -- -- 90

2 2371520053 Tiara Dwi
Lestari Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Hadir Hadir -- -- -- 100

3 2371520061 Albert Rusli Ijin Hadir Ijin Alpha Ijin Hadir -- Hadir -- Hadir Ijin Alpha -- -- -- 80

4 2371520087 Retno
Widiyati Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Sakit -- Hadir Hadir Hadir -- -- -- 100

5 2371520095 Fanikmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Hadir Hadir -- -- -- 100

6 2371520103 Mega Indah
Sari Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir -- Hadir -- Hadir Ijin Hadir -- -- -- 100

7 2371520111 Noval
Maulana Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Alpha Hadir Sakit -- -- -- 90

8 2371520129 Anton
Saputra Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Alpha Hadir Hadir -- -- -- 90

9 2371520145 Febiony
Eksita Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Alpha Ijin -- -- -- 90

10 2371520152 Fajar Arihta
Ginting Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Hadir Hadir -- -- -- 100

11 2371520186 Ahmad
Kurniawan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- Hadir -- Hadir Alpha Hadir -- -- -- 90

12 2371520194 Eka Kandar
Setiawan Ijin Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir -- Hadir -- Alpha Hadir Alpha -- -- -- 70

13 2371520202
Siti
Rachmatina
Radhiah
Sabila

Ijin Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir -- Hadir -- Alpha Alpha Hadir -- -- -- 70
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif
Matakuliah: Creative Preneurship
Kelompok: 3C
Periode: 0325
Dosen: Harningsih - 160004

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2371520038 Meiva Wulandari 90 % 85 85 87 86 => A
2 2371520053 Tiara Dwi Lestari 100 % 85 87 85 86 => A

3 2371520061 Albert Rusli 80 % 80 75 75 77 =>
B+

4 2371520087 Retno Widiyati 100 % 87 90 90 89 => A
5 2371520095 Fanikmah 100 % 85 85 87 86 => A
6 2371520103 Mega Indah Sari 100 % 87 87 87 87 => A
7 2371520111 Noval Maulana 90 % 85 85 87 86 => A
8 2371520129 Anton Saputra 90 % 85 85 85 85 => A

9 2371520145 Febiony Eksita 90 % 85 83 85 84 =>
A-

10 2371520152 Fajar Arihta Ginting 100 % 85 83 85 84 =>
A-

11 2371520186 Ahmad Kurniawan 90 % 85 83 85 84 =>
A-

12 2371520194 Eka Kandar Setiawan 70 % 85 85 85 85 => A

13 2371520202 Siti Rachmatina
Radhiah Sabila 70 % 85 85 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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